
 
УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п'ята сесія восьмого скликання) 
 

 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 49-25/VIII 
  
Про розроблення детального плану 

території земельних ділянок ТОВ "Бейкері Фуд Індастрі" 

 

З метою визначення планувальної організації, функціонального 

призначення, просторової композиції та параметрів забудови земельних 

ділянок, розглянувши клопотання ТОВ "Бейкері Фуд Індастрі" щодо 

розроблення детального плану території для збільшення виробничих 

потужностей підприємства, загальною площею 6,4927 га, в тому числі: 

площею 1,7897 га, кадастровий номер 7422055100:01:005:0115, площею 

2,5837 га кадастровий номер 7422055100:01:005:0114, площею 1,4286 

кадастровий номер 7422055100:01:005:0040, площею 0,3456 га кадастровий 

номер 7422055100:01:005:0041, площею 0,0300 га, площею 0,1897 га, площею 

0,1254 га  в смт. Козелець по вул. Соборності,123-а відповідно до ст.ст.8, 

19,21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада вирішила: 

1. Розробити детальний план території для збільшення виробничих 

потужностей підприємства, загальною площею 6,4927 га, в тому числі: 

площею 1,7897 га, кадастровий номер 7422055100:01:005:0115, площею 

2,5837 га, кадастровий номер 7422055100:01:005:0114, площею 1,4286 

кадастровий номер 7422055100:01:005:0040, площею 0,3456 га кадастровий 

номер 7422055100:01:005:0041, площею 0,0300 га, площею 0,1897 га, площею 

0,1254 га  в смт. Козелець по вул. Соборності,123-а 



2. Відповідно до Закону України "Про стратегічну екологічну оцінку" 

провести стратегічну екологічну оцінку вказаної містобудівної документації  

3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території  та 

проведення стратегічної екологічної оцінки здійснити за рахунок коштів 

заявника. 

4. Розроблення та затвердження детального плану території проводити з 

дотриманням вимог чинного законодавства. 

5. Відділу зв’язків  з громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення даного рішення у друкованих ЗМІ згідно вимог 

чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 


